

계좌번호 301-0153-7159-71
예금종류 보통예금

무소유실천운동본부 님

가입하신날 2014 년 07 월 21 일
통장발행한 날 2014 년 07 월 21 일

농협은행
SWIFT CODE : NACFKRSE

가입하신 점포 삼선교지점
(☎) 02-741-7399
통장발행 점포 삼선교지점



거래 도장 또는 서명
실명확인필 (인감)
통장용인감(서명)
검인
NH농협은행
개인고객이 인감과 서명을 동시에 등록한 경우는 선택적으로 사용할 수 있으며, 서명거래시는 본인확인을 위하여 반드시 신분증을 제시하여 주시기 바랍니다.

통장발급번호 0

2012

전자금융 이용안내

인/터/넷/뱅/킹	텔/레/뱅/킹	대한민국정부 인지세 100원 남대문세무서장 후납승인 2012년 1호
• banking.nonghyup.com • 각종조회, 이체, 예·적금/펀드신규, 대출실행, 보험가입, 공과금납부 등	• 전국 어디서나 지역번호 없이 1588-2100, 1544-2100 • 해외에서 이용시 82-2-3704-1004	

ATM

안내말씀

저희 농협은행을 이용하여 주셔서 감사합니다.

1. 이 통장의 거래에는 저희 은행의 예금거래기본약관 및 해당 예금 약관이 적용되며, 약관은 언제나 저희 영업점 또는 인터넷홈페이지 (banking.nonghyup.com)에서 확인하실 수 있습니다.
2. 통장, 도장 등을 분실하거나 주소, 연락처 등이 바뀌면 바로 가까운 영업점 또는 콜센터(1588-2100, 1544-2100)로 알려 주십시오.
3. 통장과 도장은 따로 보관하시는 것이 안전하며, 비밀번호는 다른 사람이 알지 못하도록 관리하여 주시기 바랍니다.

(등록 1130002) (이 통장은 표지포함 12매입니다.) (2014. 2) (일신)

예금자보호 안내

- 본 금융기관이 예금 등 채권의 지급정지 후 파산하게 되는 경우, 예금보험공사가 예금자 1인당 보호금융상품의 원금과 소정의 이자를 합하여 최고 5천만원까지 보호합니다.
- '소정의 이자'라 함은 약정이자와 예금보험공사가 정하는 이자 (전국을 영업구역으로 하는 은행 1년만기 정기예금의 평균금리를 고려하여 결정)중 적은 금액
- 위 내용은 예금자보호법 및 관련 법령의 개정에 따라 달라질 수 있음을 알려드리며, 자세한 내용은 영업점에 비치된 예금자보호 안내책자 등을 참고하거나 예금보험공사(☎ 1588-0037, www.kdic.or.kr)로 문의하시기 바랍니다.



[높은 한도에 다양한 혜택까지, 사장님을 위한 맞춤형 대출!
채움 성공비즈니스대출]

행	년 월 일	찾으신 금액	맡기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점포
1	계좌	301-0153-7159-71	이월금액: ₩1,051,775		연도2016	
2	****	우리농산물 인터넷 주문은 "WWW.NHAMARKET.COM"			****	
3	150909	₩372,000 대한불교조계		₩679,775CD이체		858
4	150918	경남여비지원 ₩1,000,000		₩1,679,775E-국민은행	196765	
5	150918	경남중식지원 ₩835,000		₩2,514,775E-국민은행	196765	
6	150921	₩1,000,000 대한불교조계		₩1,514,775CD이체		858
7	150922	₩100,000 국민추석선물		₩1,414,775CD이체		858
8	150925	무소유실천운 ₩195,000		₩1,609,775E-국민은행	196765	
9	151007	₩1,000,000 이문자		₩609,775CD이체		858
10	151008	무소유실천운 ₩184,000	중제	₩793,775E-국민은행	196765	
11	151021	₩400,000 대한불교조계	강학	₩393,775CD이체		858
12	151026	이문자 ₩1,000,000		₩1,393,775폰경남은행	391803	
13	151103	₩50,000 김지훈 프린터		₩1,343,775CD이체		858
14	151117	₩109,000 발화물(사면 250)		₩1,234,775CD이체	방한	858
15	151127	₩200,000 045-1876 김치	4등행사	₩1,034,775CD현금		858
16	151208	₩140,500 057-2723 행사	지	₩894,275CD현금		858
17	151210	무소유실천운 ₩245,000		₩1,139,275E-국민은행	196765	
18	151210	무소유실천운 ₩243,000		₩1,382,275E-국민은행	196765	
19	151224	₩100,000 이문자(면발지)	선	₩1,282,275CD이체		858
20	151227	₩761		₩1,283,036예금이자		029
21	** 농협은행 삼선교지점		(사업자번호:209-85-20634)		*	
22	151227 2015년도	₩1,244	***** 총이자		029	
23						
24	***** 통장의 다음 페이지에 기장해 주세요 !! *****					

MEMO

NH농협은행



[현명한 직장인의 선택! 채움 셀러리맨우대통장
남은 금액란의 “—” 표시는 대출잔액입니다.]

행	년 월 일	찾으신 금액	맡기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점포
1	계좌번호	301-0153-7159-71	이월금액:	₩1,283,036	연도	2016
	****	우리농산물 인터넷 주문은	"WWW.NHAMARKET.COM"	****		
160125		₩1,000,000 조은미		₩283,036CD이체		177784
460125		₩159,551 한성종합상가		₩123,485CD이체		177784
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						